MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 115/2023-PMJ

PREGÃO Nº 36/2023-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa JOÃO GONÇALVES DA SILVA NETO, inscrito
no CNPJ nº 38.063.834/0001-19.
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ORIUNDAS
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
ITENS/LOTES:
ITENS

Lote Item Código do
produto/se
rviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de medida

Quantidade Preço
unitário

Preço total

LOTE:
302 -
Lote
302

1 10809 MARGARINA C/ SAL -500G
MARGARINA COM SAL
500GRS. COM NO MÍNIMO
70% LIPÍDIOS. PRODUTO
QUE SE APRESENTA SOB
FORMA DE EMULSÃO
PLÁSTICA OU FLUÍDA.
PRODUZIDO
BASICAMENTE A PARTIR
DE ÓLEOS E/OU
GORDURAS COMESTÍVEIS
DE PRIMEIRA QUALIDADE.
O PRODUTO DEVERÁ TER
82% DE MATÉRIA GRAXA A
16% DE UMIDADE NO
MÁXIMO EM EMBALAGENS
DE 500GRS;

COAMO
COAMO

UNID 300,00 4,55 1.365,00

TOTAL

1.365,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 1.365,00 (Um Mil,
Trezentos e Sessenta e Cinco Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em
24/10/2024 (vinte e quatro dias de outubro de 2024), podendo a critério da administração da
prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas
do presente Contrato.

Japira, 25/10/2023

PAULO JOSE MORFINATI          JOÃO GONÇALVES DA SILVA NETO
PREFEITO MUNICIPAL                   CNPJ Nº 38.063.834/0001-19
CONTRATANTE                                                              CONTRATADA
                                                                                          JOAO GONCALVES DA SILVA NETO
        REPRESENTANTE

		2023-10-26T15:42:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152